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RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 GRENOUILLES 

 25 Dos Messieurs 

1 ABDULLAH PETIT Noah 2011 00:41.1 10 

1 SCHORZ Adrien 2012 00:48.0 10 

1 MORIANE Sofian 2011 00:50.5 10 

1 TUERY Robin 2013 01:03.4 10 

1 STANCHI 
Leonardo 

mattia 2013 01:06.4 10 

1 HOULES Pierre 2011 01:10.6 10 

1 AVEILLA Nolan 2012 01:17.8 10 

1 BORDES-CARTER Samuel 2012 01:23.5 10 

1 BOEUF Quentin 2012 Forfait déclaré 10 

1 RAFFO Daniel 2012 Forfait déclaré 10 

 GRENOUILLES 

 25 Dos Dames 

1 CAZENAVE Sarah 2013 00:37.7 10 

1 SCHENKER  Mathilde 2012 00:39.5 10 

1 BORDERON Eva 2012 00:40.7 10 

1 MAUSS Mathilde 2012 00:42.4 10 

1 JULLIAN Anaïs 2012 00:49.1 10 

1 AVEILLA Lyla 2012 00:51.8 10 

1 MULA Alycia 2013 00:57.1 10 

1 ECHARD  Alexia  2013 Forfait déclaré 10 
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RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Place Nom Prénom Année Temps Points 

 GRENOUILLES 

 25 NL Messieurs 

1 ABDULLAH PETIT Noah 2011 00:57.8 10 

1 HOULES Pierre 2011 00:59.0 10 

1 MORIANE Sofian 2011 01:36.3 10 

1 SCHORZ Adrien 2012 00:55.0 10 

1 RAFFO Daniel 2012 01:21.2 10 

1 BOEUF Quentin 2012 01:25.4 10 

1 BORDES-CARTER Samuel 2012 01:31.2 10 

1 AVEILLA Nolan 2012 01:37.2 10 

1 STANCHI 
Leonardo 

mattia 2013 01:18.2 10 

1 TUERY Robin 2013 Forfait déclaré 10 

 GRENOUILLES 

 25 NL Dames 

1 AVEILLA Lyla 2012 00:45.6 10 

1 SCHENKER  Mathilde 2012 00:47.8 10 

1 BORDERON Eva 2012 00:51.1 10 

1 JULLIAN Anaïs 2012 00:52.4 10 

1 MAUSS Mathilde 2012 00:52.9 10 

1 CAZENAVE Sarah 2013 00:44.9 10 

1 ECHARD  Alexia  2013 01:08.0 10 

1 MULA Alycia 2013 01:19.1 10 
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RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 Hippocampes 

 25 Dos Messieurs 

1 M'SSIEH ALBOROV Aslan 2011 00:47.8 10 

1 OUAGHADE Amir 2011 00:52.8 10 

1 INACIO Baptiste 2011 00:58.6 10 

1 PIET Lucas 2012 00:41.8 10 

1 HUE Colas 2012 00:52.2 10 

1 BELLEVILLE Quentin 2012 00:59.4 10 

1 BREMRIDGE Mathéo 2012 01:12.1 10 

1 ARAUJO Julian 2012 Forfait déclaré 10 

1 MEDJEDOUB  Kynan  2012 Forfait déclaré 10 

1 SALIBA Clement 2012 Forfait déclaré 10 

 Hippocampes 

 25 Dos  Dames 

1 PECH  Mathilde  2011 00:37.5 15 

1 ZHENG Lya 2011 00:51.5 15 

1 FERRERE 
Lou-ann 

naila 2011 00:53.7 15 

1 GLAYROUSE  Julia 2011 01:00.5 15 

1 GENZMER Zélie 2012 00:47.0 15 

1 ORONOS Oihana 2012 00:53.1 15 

1 BESSILE Clelia 2012 00:53.9 15 

1 FREIXO Isabel 2012 Forfait déclaré 15 

1 BREVET Sophia 2013 00:50.5 15 

1 TANWANI Anaya 2013 01:03.5 15 

1 BACILIERI Mila 2013 01:05.1 15 

1 AUROUX Lily 2013 01:05.8 15 

1 HOEPFFNER Alice 2013 Forfait déclaré 15 

1 HUILLERY Chloe 2013 Forfait déclaré 15 
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RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 Hippocampes 

 25 NL Messieurs 

1 M'SSIEH ALBOROV Aslan 2011 00:54.8 10 

1 INACIO Baptiste 2011 00:55.0 10 

1 OUAGHADE Amir 2011 00:59.7 10 

1 PIET Lucas 2012 00:39.3 10 

1 HUE Colas 2012 00:56.6 10 

1 BELLEVILLE Quentin 2012 01:15.6 10 

1 BREMRIDGE Mathéo 2012 01:21.6 10 

1 ARAUJO Julian 2012 
Forfait 
déclaré 10 

1 MEDJEDOUB  Kynan  2012 
Forfait 
déclaré 10 

1 SALIBA Clement 2012 
Forfait 
déclaré 10 

 Hippocampes 

 25 NL Dames 

1 PECH  Mathilde  2011 00:39.3 15 

1 ZHENG Lya 2011 00:52.6 15 

1 FERRERE 
Lou-ann 

naila 2011 00:58.8 15 

1 GLAYROUSE  Julia 2011 01:02.4 15 

1 GENZMER Zélie 2012 00:48.7 15 

1 ORONOS Oihana 2012 01:09.0 15 

1 BESSILE Clelia 2012 
Forfait 
déclaré 15 

1 FREIXO Isabel 2012 
Forfait 
déclaré 15 

1 AUROUX Lily 2013 00:53.7 15 

1 HUILLERY Chloe 2013 00:55.1 15 

1 TANWANI Anaya 2013 00:59.7 15 

1 BREVET Sophia 2013 01:04.4 15 

1 BACILIERI Mila 2013 01:09.3 15 

1 HOEPFFNER Alice 2013 
Forfait 
déclaré 15 
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RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 Tritons 

 25 NL Messieurs 

1 SCHENKER  Paul  2009 00:23.2 15 

1 SALIBA Maxime 2010 00:23.8 15 

2 CHIAPPINI Niccolo 2010 00:26.2 14 

3 DUBOIS-CARRE Maxime 2010 00:28.3 13 

4 ALAUX Romain 2010 00:29.5 12 

5 PERON Ethan 2010 00:36.2 11 

1 GROSSET Hugo 2011 00:27.4 14 

2 ALAYRAC Martin 2011 00:27.5 13 

3 BARTOLI Jules 2011 00:27.9 12 

4 TELLE Sebastien 2011 00:30.0 11 

1 FERNANDEZ PUIG David 2012 00:38.2 15 

 - ROOZEN Luuk 2010 Forfait déclaré 0 

 - ROOZEN Thomas 2011 Forfait déclaré 0 

 - SAUNIER Raphaël 2011 Forfait déclaré 0 

 - WENZEL Maximilien 2009 Forfait déclaré 0 

 - BOEUF Tristan 2009 Forfait déclaré 0 

 Tritons 

 25 NL Dames 

1 D'ARCO LACAZE Elise 2010 00:32.7 15 

2 NGBOUNDOU Khalissa 2010 00:37.0 14 

3 ZEPHIR  Loanne  2010 00:37.8 13 

1 FREGER SEMOND Soline 2011 00:29.8 15 

2 ANTOINE Liliane 2011 00:30.4 14 

            

3 BREVET Natalia 2011 00:30.8 13 

4 
BENAISSA 

KHERCHOUCHE Yasmine 2011 00:39.4 12 

1 BROS Lauralie 2012 00:29.0 15 

2 SIMON  Nina 2012 00:30.5 14 

3 BOUROULLEC Valentine 2012 00:35.3 13 

4 SIMON Leane 2012 00:40.7 12 
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RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 Tritons 

 50  dos Messieurs 

1 SCHENKER  Paul  2009 01:00.8 15 

1 SALIBA Maxime 2010 01:02.7 15 

2 DUBOIS-CARRE Maxime 2010 01:10.4 14 

3 CHIAPPINI Niccolo 2010 01:23.2 13 

4 PERON Ethan 2010 01:23.7 12 

1 ALAYRAC Martin 2011 01:03.0 15 

2 GROSSET Hugo 2011 01:06.4 14 

3 TELLE Sebastien 2011 01:17.5 13 

4 
FERNANDEZ 

PUIG David 2011 01:22.8 12 

1 ALAUX Romain 2012 01:07.7 15 

-  BOEUF Tristan 2009 Forfait déclaré 0 

- ROOZEN Luuk 2010 Forfait déclaré 0 

-  ROOZEN Thomas 2010 Forfait déclaré 0 

-  BARTOLI Jules 2011 Forfait déclaré 0 

-  SAUNIER Raphaël 2011 Forfait déclaré 0 

-  WENZEL Maximilien 2011 Forfait déclaré 0 

 Tritons 

 50  dos Dames 

1 D'ARCO LACAZE Elise 2010 01:12.4 15 

2 NGBOUNDOU Khalissa 2010 01:17.4 14 

3 ZEPHIR  Loanne  2010 01:49.7 13 

1 ANTOINE Liliane 2011 01:12.6 15 

2 
FREGER 

SEMOND Soline 2011 01:14.6 14 

3 
BENAISSA 

KHERCHOUCHE Yasmine 2011 01:20.3 13 

4 BREVET Natalia 2011 01:20.9 12 

1 BROS Lauralie 2012 01:06.6 15 

2 BOUROULLEC Valentine 2012 01:08.6 14 

3 SIMON Leane 2012 01:18.3 13 

4 SIMON  Nina 2012 01:28.7 12 
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RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 Salamandres 

 25 dos Messieurs 

1 AMRI Yakin 2010 00:41.8 10 

2 CUSSAC Léni 2010 00:44.6 9 

3 GÖTZ Esteban 2010 00:46.6 8 

1 COLLERY Joshua 2011 00:32.7 10 

2 ARENE Mathieu 2011 00:38.1 9 

3 ARENE Louis 2011 00:52.8 8 

-  DOUET Lukas 2009 Forfait déclaré 0 

 Salamandres 

 25 dos dames 

1 JULLIAN Olivia 2010 00:39.7 10 

1 MEULLEUX Loise 2011 00:32.7 10 

2 MOINE Sofia 2011 00:33.0 9 

3 MARESTIN Chole 2011 00:37.3 8 

4 LACROIX Adèle 2011 00:52.2 7 

5 BARR Caitlin 2012 00:45.6 10 

 - LACASSAGNE Titia 2011 Forfait déclaré 0 

 - AMRI Malex 2010 Forfait déclaré 0 

 

  



 

8 
 

RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 Salamandres 

 25 NL  Messieurs 

1 AMRI Yakin 2010 00:40.9 10 

2 CUSSAC Léni 2010 00:42.5 9 

3 GÖTZ Esteban 2010 00:43.1 8 

1 ARENE Mathieu 2011 00:40.3 10 

2 COLLERY Joshua 2011 00:41.3 9 

3 ARENE Louis 2011 00:55.9 8 

  DOUET Lukas 2009 Forfait déclaré 0 

 Salamandres 

 25Nl dames 

1 JULLIAN Olivia 2010 00:43.4 10 

1 MEULLEUX Loise 2011 00:39.7 10 

2 MARESTIN Chole 2011 00:45.6 9 

3 LACROIX Adèle 2011 00:49.2 8 

4 MOINE Sofia 2011 00:49.7 7 

1 BARR Caitlin 2012 00:50.4 10 

-  AMRI Malek 2010 Forfait déclaré 0 

 - LACASSAGNE Titia 2011 Forfait déclaré 0 
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RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 Dauphins 

 50 Brasse Messieurs 

1 BRECQ Thomas 2008 00:56.7 15 

2 TELLE Christopher 2008 01:04.2 14 

1 HUILLERY Thomas 2009 01:01.7 15 

2 WAUCQUIER  Auguste 2009 01:01.8 14 

3 LLOYD Owen 2009 01:03.8 13 

4 LEBIGOT Jossua 2009 01:05.4 12 

5 MIGNARD Romain 2009 01:05.6 11 

6 KHURSHUDYAN Hayk 2009 01:10.3 10 

7 SELKONIAN Araik 2009 01:14.6 9 

8 SEGUI Dorian 2009 01:19.1 8 

1 CAZENAVE Simon 2010 01:07.9 15 

2 BARBERO Arthur 2010 01:14.1 14 

3 MANGE  Hugo 2010 01:16.4 13 

4 GRUBO-SIRANGON Alexis  2010 01:32.2 12 

 Dauphins 

 50 Brasse Dames 

1 VERDEYME  Agathe  2009 01:04.5 15 

1 GENZMER Ayel 2010 01:06.0 15 

2 EGGENBERGER Juliette 2010 01:10.0 14 

3 
PERTHUISOT-

TESSIER  Albane 2010 01:10.0 13 

4 TAYLOR Amélie 2010 01:10.9 12 

5 GUERRY Séléna 2010 01:14.3 11 

6 BREMRIDGE Eva 2010 01:15.4 10 

7 NICOLAS--MALLET Flo 2010 01:18.5 9 

8 BAR Elodie 2010 01:29.6 8 

1 GENOULAZ Laura 2011 01:07.1 15 

2 BRAINES Tabitha 2011 01:08.2 14 

3 GENOULAZ Anna 2011 01:10.6 13 

4 STANCI 
Gaia 

valentina 2011 01:22.5 12 
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RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 Dauphins 

 50 dos Messieurs 

1 BRECQ Thomas 2008 00:53.4 15 

2 TELLE Christopher 2008 00:57.9 14 

1 SEGUI Dorian 2009 00:53.9 15 

2 LEBIGOT Jossua 2009 00:54.9 14 

3 SELKONIAN Araik 2009 00:58.2 13 

4 WAUCQUIER  Auguste 2009 00:58.7 12 

5 HUILLERY Thomas 2009 01:01.4 11 

6 MIGNARD Romain 2009 01:01.7 10 

7 LLOYD Owen 2009 01:06.3 9 

8 KHURSHUDYAN Hayk 2009 01:11.4 8 

1 CAZENAVE Simon 2010 00:52.3 15 

2 BARBERO Arthur 2010 00:53.9 14 

3 GRUBO-SIRANGON Alexis  2010 00:57.6 13 

4 MANGE  Hugo 2010 01:09.6 12 

 Dauphins 

 50 dos Dames 

1 VERDEYME  Agathe  2009 01:02.6 15 

1 GENZMER Ayel 2010 00:56.9 15 

2 TAYLOR Amélie 2010 00:58.4 14 

3 
PERTHUISOT-

TESSIER  Albane 2010 01:00.7 13 

4 NICOLAS--MALLET Flo 2010 01:01.0 12 

5 GUERRY Séléna 2010 01:02.5 11 

6 EGGENBERGER Juliette 2010 01:02.8 10 

7 BREMRIDGE Eva 2010 01:03.2 9 

8 BAR Elodie 2010 01:22.7 8 

1 BRAINES Tabitha 2011 00:59.6 15 

2 GENOULAZ Anna 2011 01:03.8 14 

3 STANCI 
Gaia 

valentina 2011 01:04.6 13 

4 GENOULAZ Laura 2011 01:06.8 12 
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RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 Dauphins 

 50 NL Messieurs 

1 BRECQ Thomas 2008 00:44.5 15 

2 TELLE Christopher 2008 00:45.0 14 

1 SEGUI Dorian 2009 00:44.2 15 

2 LEBIGOT Jossua 2009 00:45.2 14 

3 KHURSHUDYAN Hayk 2009 00:46.4 13 

4 SELKONIAN Araik 2009 00:49.7 12 

5 WAUCQUIER  Auguste 2009 00:50.5 11 

6 LLOYD Owen 2009 00:52.8 10 

7 MIGNARD Romain 2009 00:56.7 9 

8 HUILLERY Thomas 2009 00:58.2 8 

1 CAZENAVE Simon 2010 00:45.7 15 

2 BARBERO Arthur 2010 00:47.0 14 

3 GRUBO-SIRANGON Alexis  2010 00:53.6 13 

4 MANGE  Hugo 2010 00:58.8 12 

 Dauphins 

 50 NL Dames 

1 VERDEYME  Agathe  2009 00:52.0 15 

1 GENZMER Ayel 2010 00:51.2 15 

2 TAYLOR Amélie 2010 00:51.6 14 

3 
PERTHUISOT-

TESSIER  Albane 2010 00:52.9 13 

4 NICOLAS--MALLET Flo 2010 00:53.6 12 

5 EGGENBERGER Juliette 2010 00:54.1 11 

6 GUERRY Séléna 2010 01:01.7 10 

7 BREMRIDGE Eva 2010 01:02.2 9 

8 BAR Elodie 2010 01:13.5 8 

1 STANCI Gaia valentina 2011 00:51.9 15 

2 BRAINES Tabitha 2011 00:55.4 14 

3 GENOULAZ Anna 2011 00:59.3 13 

4 GENOULAZ Laura 2011 01:01.1 12 
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RESULTATS DU TOURNOI INTERNE ETAPE 1 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 Dragons 

 50 Brasse Messieurs 

1 ISSANDOU Guillaume 2006 01:04.8 15 

1 SEGUI Baptiste 2007 01:24.6 15 

0 GESTAS Baptiste 2007 Forfait déclaré 0 

 Dragons 

 50 Brasse Dames 

1 BEUVRY Mikaela 2008 01:09.9 15 

1 PEROLLE Lily 2009 01:06.9 15 

 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 Dragons 

 50 Dos Messieurs 

1 ISSANDOU Guillaume 2006 01:17.6 15 

1 SEGUI Baptiste 2007 01:11.6 15 

2 AMRI Ayoub 2006 01:04.6 14 

 - GESTAS Baptiste 2007 Forfait déclaré 0 

 Dragons 

 50 Dos Dames 

1 BEUVRY Mikaela 2008 00:54.4 15 

1 PEROLLE Lily 2009 00:58.1 15 

 

Place Nom  Prénom Année Temps Points 

 Dragons 

 50 NL Messieurs 

1 AMRI Ayoub 2006 00:51.1 15 

2 ISSANDOU Guillaume 2006 00:51.2 14 

1 SEGUI Baptiste 2007 01:03.9 15 

 - GESTAS Baptiste 2007 Forfait déclaré 0 

 Dragons 

 50 NL Dames 

1 BEUVRY Mikaela 2008 00:47.9 15 

1 PEROLLE Lily 2009 01:05.0 15 

 


